
0 Věděli jste, že
hustota papežů na kilometr 
čtvereční je ve Vatikánu 
2,3? Že vám to nedává 
smysl, když papež je jen 
jeden? Podívejte se na to 
z čistě matematického 
hlediska - rozloha Vatikánu 
je totiž jen 0,44 kilometru 
čtverečního. Víme, že to zase 
není zajímavost o konopí, 
ale po minulém úspěchu 
zprávy o spících pilotech 
za letu jsme se rozhodli 
ke zveřejňování zajímavostí
1 mimo oblast konopí.

Obsah Roots 7/2017
05. Sluníčko, popojdi maličko

08. Jedeme outdoor NAPLNO! - 3. část - Úprava rostlin, Low Stress Training 

11. Vaporizováním bylinek ke zdraví - Vapovat lze nejen konopí 

14. К psychedelikům a ještě dál - 7. díl - Psychedelika a ekologie

17. Brutnák lékařský (Borago officinalis)

18. Jaterník podléška (Hepatica nobilis schreb)

20. Justdiggit - Ochlazení planety

22. 5 tipů jak zatočit s letními obtížemi přírodní cestou

24. Popenec břečťanovitý - Plevel, který léčí

25. Cesta nejmenšího odporu

26. Lidové zvyky a obyčeje na měsíc srpen 

28. Clash Royale

30. Konopí a kvalita stáří

34. Prosté obilné placky jak od chudé sedlačky

35. Ríšovo patálie - komiks

36. Mapa distribučních míst 

38. Obsah / Informace o redakci

Tiráž Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 21. číslo vydáno 18. 7. 2017

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208,36225 Nová Role
E-mail: redakce@casopisroots.cz
Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Petra Timurová, Radek R. Kaša,
Jana Michailidu, Veronika Králová, Wookie Morrowindová, Mikoláš Tuček, 
Zdeněk Majzlík, Jay, Lenny Kavalířová a další

Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o., Ostrov
Reklamy: jindrich@casopisroots.cz
Foto na obálce: RRK
Slovo vydavatele:
Cílem časopisu ROOTS je především informovat čtenáře o aspektech pěstování všech 
bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových a psychotropních 
látek. Redaktoři ROOTS chtějí poskytnout čtenářům veškeré informace, jelikož užívání 
jakékoli návykové látkyje nebezpečné, a proto se snaží především o objektivní informace.

Vy3davatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
v časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18 let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne

www.tiskarna-vnedian.eu

Následující číslo 
vyjde

17. srpna 2017

mailto:redakce@casopisroots.cz
mailto:jindrich@casopisroots.cz
http://www.tiskarna-vnedian.eu

